
ZARZĄDZENIE NR IR.0050.31.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia zwycięzców w konkursie fotograficznym na 
„Pocztówkę promującą walory lokalne  i herb Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907 i 1940) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrywania, oceny i wyłonienia zwycięzców 
w konkursie fotograficznym na „Pocztówkę promującą walory lokalne i herb Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą” w składzie: 

1) Pan Janusz Krysztop - Przewodniczący; 

2) Pani Agnieszka Białoskórska - Członek; 

3) Pan Sebastian Olewiński - Członek; 

§ 2. Komisja Konkursowa wykona zadania przypisane jej zarządzeniem Nr IR.0050.19.2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą  z dnia 25 kwietnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 
fotograficznego na „Pocztówkę promującą walory lokalne i herb Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą” 
i zarządzenia Nr IR.0050.24.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 3 czerwca 2025 roku 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr.IR.19.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
25 kwietnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego na „Pocztówkę promującą walory 
lokalne i herb Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46B9016-F143-4670-B2D2-1A50BBB14885. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IR.0050.31.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


